
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA 
 N.º 003/2022 - TESTE SELETIVO N.º 003/2022 

 
 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o Teste Seletivo nº 003/2022 e o Edital nº 001/2022, 

 
R E S O L V E 

 
I –  CONVOCAR as candidatas abaixo nominadas, para SESSÃO PÚBLICA, que será realizada 

na Prefeitura do Município de Pato Bragado, Sala de Reuniões, no dia 04 de outubro de 2022, 
às 08:30 horas para a escolha de turmas entre as vagas disponíveis e bem como a comprovação 
dos títulos já entregues no ato de Inscrição, conforme determina o Item 10.1 e 10.2 do Edital nº 
001/2022 do referido Teste Seletivo. 

 

 Cargo: PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

7º KATIA REGINA NEUBERGER 

8º LEILA APARECIDA SCHMEIER LIZZONI 
 
II – O não comparecimento na data e horário acima descritos implicará na desistência 

automática da vaga. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, em 26 de setembro de 2022. 

 
 
 
 

Leomar Rohden 
PREFEITO DO MUNICÍPIO 


